

برنامه تعلیمات نظامی و سیاسی پاسداران انقلاب

در صفحه ۷

از اول سال جاری کلیه سربازان دیپلمه «گروهان سوم» شده‌اند

برنامه ثبت نام از مضمولان دیپلمه و فوق دیپلمه

در صفحه ۷

شرایط اختصاصی کنکور حذف میشود

اسامی دفترچه کنکور منتشر نخواهد شد
دیپلمه‌های هنرستان شانس بیشتری در کنکور پیدا می‌کنند.

در صفحه ۸

دعوت پاسداران انقلاب برای تحلیل از شهدا

خواهر و برادر، انقلاب خون رنگ ملت مستضعف ما بر سر راهی کاغذ ستم سازان و بر فراز ماندن آزادی‌سازان بر فراز آزادی را سر داده است و بر خاکستری که از آتش قهرهای انسانیای نیرویان برجای مانده است، پاک ترین سرود رهایی و پیروزی را می سراید و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران نیز مقتدر است که پاسداری براهوردن های انقلاب خلق مسلمانان را در پیوستگی خود و اساسی ترین مسئولیت خود و وجهت جویانان غیور این مرز و بوم برادرانه خویش لیک گفته و در خون توطئه های خائشانه مزدوران اجنبی و عناصر ضد خلق و به منظور پاسداری از خلق محروم و ستمدیده ترکن، پیش‌گروان و سپاه پاسداران انقلاب به شهر گند کاوس گسیل شدند و تنی چند از آنان بدعوت پروردگار خویش لیک گفته و در خون پاک خود در جبهه شرفرو و باطل را غلبیدند. یادشان گرامی و راهشان جاوید باد. بدینوسیله با اطلاع می‌رساند که جهت متن آموزی از راه شهیدان در فراخوانی از عدم هم میهنان یادان شهیدان را گرامی داشته و ساعت بعد از ظهر روز جمعه (فردا) از مجاهد گشته آیت‌الله طالقانی بسوی گلستان شهیدان (پشت زهرا) حرکت می‌نمایم.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

وزیر دارائی و امور اقتصادی اعلام کرد :

نرخ خدمات دولتی تا ۳۰ درصد کاهش مییابد

دولت ارزش معاملاتی کالاها را ۳۰ درصد کاهش میدهد
مالیات حقوق کارمندان دولت کاهش می‌یابد

در صفحه ۷

بازرگان در یک پیام به ملت اعلام کرد:

عوامل اسرائیل و ساواک اغتشاش ایجاد میکنند

معلوم شد آنهایی که در فرانسیم شرکت نکردند یک اقلیت بسیار کوچک ملت هستند
بجای ادامه حالت انقلابی در مردم حالت انتقام گیری ایجاد شده است

در صفحه ۲

اطلاعات

پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۵۸۲۲ - تکریم شماره ۱۵ - ریال

در گنبد کاووس شورای موقت تشکیل شد

۲۰۰ نفر از دستگیر شدگان و قایق گنبد، آزاد شدند

گنبد کاووس - مهر حسین حسینی خبرنگار اعزامی اطلاعات پس از گذشت ۴ روز از انعقاد توافقنامه ترک محاصره در گنبد، ۲۰۰ نفر از دستگیر شدگان طرفین درگیر در این شهر آزاد شدند.
دستگیر شدگان ترکمن ۴۰۰ نفر هستند که یک نفر از آنان آزاد شده‌اند و مذاکرات برای آزاد ساختن دیگر دستگیر شدگان همچنان ادامه دارد.
امروز اعلام شد که برای اداره شهر گنبد یک شورای موقت متشکل از نمایندگان طبقات مختلف مردم تشکیل می‌شود و کلیه امور شهر زیر نظر این شورا اداره خواهد شد.
پس از بازگشت آرامش به شهر گنبد وعادی شدن وضع امور و مرور تاکنون تعداد زیادی از ترکمن‌ها شهر را ترک کرده‌اند.
این گروه از مردم میگویند که با کوچ کردن ترکمن‌ها از شهر، امکان حمله از طرف توطئه گران و شروع یکسری تیرباران تازه وجود دارد و بدین ترتیب امنیت شهر به مخاطره خواهد افتاد.
نظر سازمان فدائیان خلق مسئول هیئت اعزامی سازمان فدائیان خلق به گنبد به خبرنگار اعزامی اطلاعات گفت: عده‌ای از عاملین قایق خونین گنبد توسط هیئت شناسایی شده و بزودی اقدابه دستگیری آنها خواهد شد.
وی افزود سازمان چریک‌های فدائیان خلق اعلامیه‌هایی در سطح بندر ترکمن و واقع قله سلویژ سابق - بخش کرده است و نسبت به توطئه‌هایی که در این مناطق صورت می‌گیرد هشدار داده شده است. هدف توطئه گران‌براه انداختن یک جنگ داخلی بین گروه‌های گوناگون است.
دکتر طباطبائی استاندار زنجان گفت: شهر گنبد کاملاً آرامش پس می‌برد اما طی ۲ روز اخیر چند مورد غارت خانه و اموال مردم دیده شده که به نظر می‌رسد عوامل مشکوک مبارزین چریک‌ها و قاصد آشوب و بلای تازهای دارند. ما ضمن تائید برای دستگیری این عوامل تمام مردم گنبد هشدار می‌دهیم که مواظب این تحریکات و توطئه‌ها باشند و عوامل مشکوک را به نمایندگان دولت معرفی نمایند.
دکتر گرگانی عضو هیئت اعزامی وزارت کشور که خود نیز ترکمن می‌باشد گفت: کشور ما اینک در مسیر یک توطئه خطرناک قرار گرفته و در این میان هم‌راهی و هوشیاری مردم در ختنی کردن آن تاثیر زیادی دارد. آن گروه از مردم نیز که از گنبد کوچ می‌کنند بی‌گمان مایل به همکاری با ما برای خاتمه آرامش شهر نیستند ما از تمام برادران ترکمن و غیر ترکمن تقاضای می‌کنیم تا خانقو بقیه در صفحه ۲

دادگاه‌های انقلاب کار خود را از سر گرفتند

جرانمی که در دادگاه‌های انقلاب اسلامی مورد رسیدگی قرار میگیرد

احکام دادگاه‌های انقلاب باید حداکثر ظرف ۲۴ ساعت به اجرا درآید

خانواده محاکمه شوندگان، می‌توانند در دادگاه حضور یابند

در صفحه ۲



سپهبد مقدم



نیکبانی



هویدا

پرونده‌های هویدا، نیک‌پی، سپهبد ریعی، سپهبد مقدم و سپهبد برنجیان، برای رسیدگی در دادگاه آماده‌است

اختیارات دادستانها و بازپرس‌های دادسراهای انقلاب تعیین شد

آیت‌الله العظمی شریعتمداری :

اعدام بوتو عکس العمل ناخوش آیندی خواهد داشت

سراسر جهان انعکاس گسترده‌ای یافت
حضرت آیت‌الله العظمی حاج سید کاظم شریعتمداری در پی اعدام ذوالفقار علی بوتو در پاکستان گفت که اعدام او عکس‌العمل ناخوشایندی در پاکستان و سایر ممالک اسلامی بدنبال خواهد داشت.
آیت‌الله شریعتمداری از جمله مراجع تقلید بانفوذ است که چندی پیش در تلگرامی عفو بوتو را از زوال ضیاء الحق رئیس جمهوری پاکستان خواستار شده بود.
حضرت آیت‌الله العظمی شریعتمداری در مورد اعدام بوتو نخست‌وزیر سابق پاکستان چنین گفت: مایه خلی از علما هم عفو بوتو، زده بودیم، اعدام او مجوز شرعی نداشت، بهتر بود که در مقابل خدمات بوتو، به پاکستان همچین عدل‌لال کافی و محکم‌بسنده و مجوز شرعی که جریمه او را در حد اعدام ثابت کند، او را به حبس یا سایر تنبیهات محکوم می‌کردند. خلی از علما هم عفو بوتو، زده بودیم، اعدام او مجوز شرعی نداشت، بهتر بود که در مقابل خدمات بوتو، به پاکستان همچین عدل‌لال کافی و محکم‌بسنده و مجوز شرعی که جریمه او را در حد اعدام ثابت کند، او را به حبس یا سایر تنبیهات محکوم می‌کردند.

خط مشی تازه رادیو تلویزیون تعیین شد

صادق قطب‌زاده سرپرست صدورسیما جمهوری اسلامی ایران دیشب طی بیانی که خطاب به همکارانش و ملت ایران از رادیو و تلویزیون ایراد کرد شایعه استغای خود را تکذیب نمود.
قطب‌زاده دیشب در آغاز سخنانش که همزمان از رادیو و تلویزیون پخش شد به نقش این رسانه گروهی که بایرد موثر و سریع در کلیه نقاط مملکت نفوذ می‌کند اشاره کرد و گفت: رادیو و تلویزیون باید بصورت يك دانشگاه عمومی در آید و در جهت ارشاد جامعه کار کند و چهارچوب آن هم مانع از آزادی اعلام کردیم اسلامی بوده و هست و خواهد بود. قطب‌زاده سپس درباره تکیه برنامه‌های رادیو و تلویزیون سخن گفت و اظهار نمود: عکس برنامه‌های رادیو و تلویزیون در جهت سرپرست ملت است. این اقلیت بسیار محدود با تلفن‌هایشان نمی‌توانند باعث شوند که ما از مسیر اسلامی خود دور شویم و با زها کردن مواضع اسلامی خود به



سپهبد برنجیان



سپهبد ریعی

بیانیه سندیکای نویسندگان در مورد پاکسازی مطبوعات
چه کسانی از پشت به مطبوعات خنجر زدند
در صفحه ۵

دکتر مفتاح :
رئیس جمهوری آینده ایران سیاستمدار خواهد بود نه فقیه
نوشته روزنامه‌سیاسه
درباره رئیس جمهوری و نخست وزیر آینده ایران
در صفحات ۲ و ۸

استخدام یاپرداخت وام زمان بیکاری به‌فراغ التحصیلان
وزارتخانه و سازمانهای دولتی فارغ‌التحصیلان دانشگاه سرپرست موقت رادیو تلویزیون را اعلام کرد گفت این انحلال را که مورد نیاز هستند از طریق آزمایش و مصاحبه کارگزاران و برنامه‌سازان نه کارکنان فنی در کار حاشیای تراشی میکنند و از کار کردن خودداری می‌ورزند. بنابراین امر بنا به پیشنهاد وزیر کار و امور اجتماعی تصویب نمود که آن‌ها از فارغ‌التحصیلان دانشگاه که از سوی وزارت خانهها و سازمانهای دولتی استخدام بانوچه به نوع تخصص و نیاز استفاده کنند و ام شرائتی بین ده‌هزار تاسی هزار ریال ماهیانه بنام‌تحت‌نام وزارتکار و امور اجتماعی را در اختیار مردم قرار می‌دهیم تا معیشت برای مردم روشن‌تر شود.
وزیری برداخت شود.

